
1-4 февраля 2024 г. г. Хабаровск, спортивный зал КГАОУ ДО РМЦ

Квалификационный ранг дистанции: 35,7
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1
Сборная Хабаровского муниципального 

района

Карагодина Лилия Михайловна(III), Козовит София Сергеевна(II), Браун Елизавета 

Ильинична(II), Перов Артём Иванович(II)
Хабаровский муниципальный район 08:26,2 08:26,2 1 360 100,00% II

2 Сборная г. Хабаровска
Чернявская Дарья Олеговна(III), Гибирюлин Алексей Константинович(II), Чернявский Даниил 

Олегович(II), Черепанов Яромир Сергеевич(II)
г. Хабаровск 10:43,6 10:43,6 2 330 127,14% III

3 Сборная г. Хабаровска
Ульфанова София Алексеевна(III), Сенотрусов Данил Вячеславович(III), Чванин Роман 

Евгеньевич(3ю), Пушенко Андрей Вячеславович(III)
г. Хабаровск 15:39,2 15:39,2 3 300 185,54%

4 Сборная г. Хабаровска
Лагода Кирилл Денисович(II), Черепанова Дарья Сергеевна(1ю), Козорог Тимофей 

Игоревич(III), Руденко Анатолий Александрович(1ю)
г. Хабаровск 15:56,2 15:56,2 4 280 188,90%

5 Сборная г. Хабаровска
Карагодина Надежда Дмитриевна(3ю), Купырев Тимур Евгеньевич(2ю), Быцура Ярослав 

Алексеевич(3ю), Зинин Никита Дмитриевич(3ю)
г. Хабаровск 17:28,3 17:28,3 5 260 207,09%

6 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре
Мухина Ульяна Михайловна(III), Шумилина Маргарита Александровна(III), Закавова Амина 

Магомедзапировна(III), Голубцов Эдуард Станиславович(II)
г. Комсомольск-на-Амуре 18:43,4 18:43,4 6 240 221,93%

7 Сборная Амурского муниципального района
Голобокова Елизавета Александровна(III), Залоило Ольга Александровна(3ю), Емельянов 

Арсений Викторович(3ю), Медведев Артем Вячеславович(3ю)
Амурский муниципальный район 21:52,4 21:52,4 7 220 259,27%

8 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре
Зеболова Виктория Дмитриевна(3ю), Хвостов Денис Андреевич(3ю), Богомолов Кирилл 

Александрович(1ю), Шмелев Алексей Сергеевич(II)
г. Комсомольск-на-Амуре 34:02,3 34:02,3 8 210 403,46%
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса, код ВРВС 0840251811Я

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ. СМЕШАННЫЕ ГРУППЫ

№
 п

/п

Группа Состав группы Территория

Результат

Created by Секретарь_ST Лист 1 из 9
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Квалификационный ранг дистанции: 32,4
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1
Карагодина Лилия Михайловна(III),

Козовит София Сергеевна(II)
Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 04:36,1 04:36,1 1 199 100% II

2
Браун Елизавета Ильинична(II),

Жильцова Дарья Павловна(II)
Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 05:08,3 05:08,3 2 179 112% III

3
Чернявская Дарья Олеговна(III),

Черепанова Дарья Сергеевна(1ю)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 06:51,5 06:51,5 3 164 149% 2ю

4
Мухина Ульяна Михайловна(III),

Шумилина Маргарита Александровна(III)
Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 07:05,9 07:05,9 4 149 154% 2ю

5
Голобокова Елизавета Александровна(III),

Залоило Ольга Александровна(3ю)
Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 09:06,0 09:06,0 5 139 198%

6
Закавова Амина Магомедзапировна(III),

Зеболова Виктория Дмитриевна(3ю)
Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 15:06,2 15:06,2 6 129 328%

Результат
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 2 класса, код ВРВС 0840241811Я

ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 9
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Квалификационный ранг дистанции: 29,6
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1
Гибирюлин Алексей Константинович(II),

Чернявский Даниил Олегович(II)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 04:18,6 04:18,6 1 199 100% II

2
Черепанов Яромир Сергеевич(II),

Лагода Кирилл Денисович(II)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 04:58,8 04:58,8 2 179 116% III

3
Емельянов Арсений Викторович(3ю),

Медведев Артем Вячеславович(3ю)
Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 06:55,5 06:55,5 3 164 161%

4
Сенотрусов Данил Вячеславович(III),

Чванин Роман Евгеньевич(3ю)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 07:29,9 07:29,9 4 149 174%

5
Быцура Ярослав Алексеевич(3ю),

Зинин Никита Дмитриевич(3ю)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 08:14,4 08:14,4 5 139 191%

6
Пушенко Андрей Вячеславович(III),

Купырев Тимур Евгеньевич(2ю)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 08:16,4 08:16,4 6 129 192%

7
Козорог Тимофей Игоревич(III),

Руденко Анатолий Александрович(1ю)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 08:27,4 08:27,4 7 119 196%

8
Голубцов Эдуард Станиславович(II),

Хвостов Денис Андреевич(3ю)
Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 09:15,6 09:15,6 8 111 215%

9
Замараев Егор Аркадьевич(3ю),

Зуев Илья Николаевич(3ю)
Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 12:06,9 12:06,9 9 105 281%

10
Богомолов Кирилл Александрович(1ю),

Шмелев Алексей Сергеевич(II)
Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 12:44,1 12:44,1 10 99 295%

Результат
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 2 класса, код ВРВС 0840241811Я

МАЛЬЧИКИ 

№
 п

/п

Состав связки Делегация Территория

Created by Секретарь_ST Лист 3 из 9
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Квалификационный ранг дистанции: 64,0
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1 Гибирюлин Алексей Константинович 2011 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 01:30,1 01:30,1 1 99 100% II

2 Перов Артём Иванович 2012 II Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 01:30,3 01:30,3 2 94 100% II

3 Чернявский Даниил Олегович 2011 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 01:34,9 01:34,9 3 90 105% II

4 Черепанов Яромир Сергеевич 2011 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 01:40,4 01:40,4 4 86 111% II

5 Пушенко Андрей Вячеславович 2011 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 01:42,5 01:42,5 5 82 114% II

6 Лагода Кирилл Денисович 2011 II Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 01:48,6 01:48,6 6 78 121% III

7 Козорог Тимофей Игоревич 2011 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:16,2 02:16,2 7 74 151% 2ю

8 Сенотрусов Данил Вячеславович 2014 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:17,3 02:17,3 8 71 152% 2ю

9 Чванин Роман Евгеньевич 2014 3ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:40,3 02:40,3 9 68 178%

10 Медведев Артем Вячеславович 2011 3ю Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 02:40,9 02:40,9 10 65 179%

11 Емельянов Арсений Викторович 2012 3ю Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 02:46,7 02:46,7 11 62 185%

12 Зинин Никита Дмитриевич 2014 3ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:55,3 02:55,3 12 59 195%

13 Голубцов Эдуард Станиславович 2012 II Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 03:08,2 03:08,2 13 56 209%

14 Руденко Анатолий Александрович 2011 1ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:09,0 03:09,0 14 53 210%

15 Зуев Илья Николаевич 2012 3ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:13,3 03:13,3 15 50 215%

16 Шмелев Алексей Сергеевич 2011 II Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 03:22,0 03:22,0 16 47 224%

17 Купырев Тимур Евгеньевич 2012 2ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:22,0 03:22,0 16 47 224%

18 Хвостов Денис Андреевич 2011 3ю Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 03:29,8 03:29,8 18 43 233%

19 Быцура Ярослав Алексеевич 2014 3ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:34,0 03:34,0 19 41 238%

20 Замараев Егор Аркадьевич 2011 3ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:42,5 03:42,5 20 39 247%

21 Богомолов Кирилл Александрович 2014 1ю Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 03:47,1 03:47,1 21 37 252%

22 Концевой Дмитрий Денисович 2014 3ю МАУ ДО ДТДиМ "Северное сияние" г. Хабаровск 03:49,4 03:49,4 22 35 255%

Результат
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

МАЛЬЧИКИ 

№
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Делегация Территория
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Квалификационный ранг дистанции: 40,0

В
р

е
м

я
 п

р
о

х
о

ж
д

е
н

и
я

 

д
и

с
т
а
н

ц
и

и

Р
е

з
у

л
ь

т
а

т

М
е

с
т
о

О
ч

к
и

 в
 к

о
м

а
н

д
н

ы
й

 

з
а

ч
е

т

%
 о

т
 р

е
з
у
л

ь
т
а
т
а
 

п
о

б
е
д

и
т
е
л

я

В
ы

п
о

л
н

е
н

н
ы

й
 

н
о

р
м

а
т
и

в

1 Жильцова Дарья Павловна 2011 II Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 01:43,7 01:43,7 1 99 100% II

2 Карагодина Лилия Михайловна 2012 III Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 01:44,3 01:44,3 2 94 101% II

3 Козовит София Сергеевна 2012 II Сборная Хабаровского муниципального района Хабаровский муниципальный район 01:45,9 01:45,9 3 90 102% II

4 Чернявская Дарья Олеговна 2013 III Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:18,9 02:18,9 4 86 134% III

5 Мухина Ульяна Михайловна 2011 III Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 02:21,5 02:21,5 5 82 136% III

6 Черепанова Дарья Сергеевна 2013 1ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 02:31,6 02:31,6 6 78 146% 2ю

7 Залоило Ольга Александровна 2012 3ю Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 02:39,7 02:39,7 7 74 154% 2ю

8 Голобокова Елизавета Александровна 2011 III Сборная Амурского муниципального района Амурский муниципальный район 02:52,8 02:52,8 8 71 167%

9 Шумилина Маргарита Александровна 2012 III Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 02:55,0 02:55,0 9 68 169%

10 Закавова Амина Магомедзапировна 2013 III Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 03:00,1 03:00,1 10 65 174%

11 Карагодина Надежда Дмитриевна 2012 3ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:19,4 03:19,4 11 62 192%

12 Ротваль Алёна Алексеевна 2011 3ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 03:47,0 03:47,0 12 59 219%

13 Аухатшина Варвара Александровна 2014 3ю Сборная г. Хабаровска г. Хабаровск 04:47,0 04:47,0 13 56 277%

14 Зеболова Виктория Дмитриевна 2014 3ю Сборная г. Комсомольска-на-Амуре г. Комсомольск-на-Амуре 05:08,2 05:08,2 14 53 297%

Результат
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВОЧКИ
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Делегация Территория



1-4 февраля 2024 г. г. Хабаровск, спортивный зал КГАОУ ДО РМЦ
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Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Пушенко Андрей Вячеславович м г. Хабаровск 01:42,5 5 82 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Козорог Тимофей Игоревич м г. Хабаровск 02:16,2 7 74 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Сенотрусов Данил Вячеславович м г. Хабаровск 02:17,3 8 71 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Чванин Роман Евгеньевич м г. Хабаровск 02:40,3 9 68 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Зинин Никита Дмитриевич м г. Хабаровск 02:55,3 12 59 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Зуев Илья Николаевич м г. Хабаровск 03:13,3 15 50 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Купырев Тимур Евгеньевич м г. Хабаровск 03:22,0 16 47 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Быцура Ярослав Алексеевич м г. Хабаровск 03:34,0 19 41 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Замараев Егор Аркадьевич м г. Хабаровск 03:42,5 20 39 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Концевой Дмитрий Денисович м г. Хабаровск 03:49,4 22 35 684

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 Карагодина Надежда Дмитриевна ж г. Хабаровск 03:19,4 11 62 684

1 Сборная г. Хабаровска Аухатшина Варвара Александровна ж г. Хабаровск 04:47,0 13 56 649 1

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-2 Гибирюлин Алексей Константинович м г. Хабаровск 01:30,1 1 99 570

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-2 Чернявский Даниил Олегович м г. Хабаровск 01:34,9 3 90 570

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-2 Черепанов Яромир Сергеевич м г. Хабаровск 01:40,4 4 86 570

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-2 Лагода Кирилл Денисович м г. Хабаровск 01:48,6 6 78 570

Ротваль Алёна Алексеевна ж г. Хабаровск 03:47,0 12 59 59

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-2 Руденко Анатолий Александрович м г. Хабаровск 03:09,0 14 53 570

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-2 Чернявская Дарья Олеговна ж г. Хабаровск 02:18,9 4 86 570

2 Сборная г. Хабаровска Черепанова Дарья Сергеевна ж г. Хабаровск 02:31,6 6 78 629 2

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре Голубцов Эдуард Станиславович м г. Комсомольск-на-Амуре 03:08,2 13 56 451

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре Шмелев Алексей Сергеевич м г. Комсомольск-на-Амуре 03:22,0 16 47 451

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре Хвостов Денис Андреевич м г. Комсомольск-на-Амуре 03:29,8 18 43 451

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре Богомолов Кирилл Александрович м г. Комсомольск-на-Амуре 03:47,1 21 37 451

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре Мухина Ульяна Михайловна ж г. Комсомольск-на-Амуре 02:21,5 5 82 451

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре Шумилина Маргарита Александровна ж г. Комсомольск-на-Амуре 02:55,0 9 68 451

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре Закавова Амина Магомедзапировна ж г. Комсомольск-на-Амуре 03:00,1 10 65 451

3 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре Зеболова Виктория Дмитриевна ж г. Комсомольск-на-Амуре 05:08,2 14 53 451 3

Сборная Хабаровского муниципального района-1 Перов Артём Иванович м Хабаровский муниципальный район 01:30,3 2 94 377

Сборная Хабаровского муниципального района-1 Жильцова Дарья Павловна ж Хабаровский муниципальный район 01:43,7 1 99 377

Сборная Хабаровского муниципального района-1 Карагодина Лилия Михайловна ж Хабаровский муниципальный район 01:44,3 2 94 377

4 Сборная Хабаровского муниципального района Козовит София Сергеевна ж Хабаровский муниципальный район 01:45,9 3 90 377 4

Сборная городского поселения "город Амурск"-1 Медведев Артем Вячеславович м Амурский муниципальный район 02:40,9 10 65 272

Сборная городского поселения "город Амурск"-1 Емельянов Арсений Викторович м Амурский муниципальный район 02:46,7 11 62 272

Сборная городского поселения "город Амурск"-1 Залоило Ольга Александровна ж Амурский муниципальный район 02:39,7 7 74 272

5 Сборная Амурского муниципального района Голобокова Елизавета Александровна ж Амурский муниципальный район 02:52,8 8 71 272 5

6 ДДТ "Маленький принц" Концевой Дмитрий Денисович м г. Хабаровск 03:49,4 22 35 35 6

Результат

делегации
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

КГАОУ ДО РМЦ, Региональный центр детско-юношеского туризма;

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

Делегация Участник П
о

л

Территория

Результат

участника
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Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2 см

Ульфанова София Алексеевна(III), Сенотрусов Данил 

Вячеславович(III), Чванин Роман Евгеньевич(3ю), Пушенко 

Андрей Вячеславович(III)

г. Хабаровск 15:39,2 3 300 560

1 Сборная г. Хабаровска см

Карагодина Надежда Дмитриевна(3ю), Купырев Тимур 

Евгеньевич(2ю), Быцура Ярослав Алексеевич(3ю), Зинин Никита 

Дмитриевич(3ю)

г. Хабаровск 17:28,3 5 260 560 1

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре см

Мухина Ульяна Михайловна(III), Шумилина Маргарита 

Александровна(III), Закавова Амина Магомедзапировна(III), 

Голубцов Эдуард Станиславович(II)

г. Комсомольск-на-

Амуре
18:43,4 6 240 450

2 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре см

Зеболова Виктория Дмитриевна(3ю), Хвостов Денис 

Андреевич(3ю), Богомолов Кирилл Александрович(1ю), Шмелев 

Алексей Сергеевич(II)

г. Комсомольск-на-

Амуре
34:02,3 8 210 450 2

3 Сборная Хабаровского муниципального района см
Карагодина Лилия Михайловна(III), Козовит София Сергеевна(II), 

Браун Елизавета Ильинична(II), Перов Артём Иванович(II)

Хабаровский 

муниципальный район
08:26,2 1 360 360 3

4 Сборная г. Хабаровска см

Чернявская Дарья Олеговна(III), Гибирюлин Алексей 

Константинович(II), Чернявский Даниил Олегович(II), Черепанов 

Яромир Сергеевич(II)

г. Хабаровск 10:43,6 2 330 330 4

5 Сборная Амурского муниципального района см

Голобокова Елизавета Александровна(III), Залоило Ольга 

Александровна(3ю), Емельянов Арсений Викторович(3ю), 

Медведев Артем Вячеславович(3ю)

Амурский 

муниципальный район
21:52,4 7 220 220 5

Делегация

Результат

делегации

Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - группа" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

П
о

л

Состав группы Территория

Результат

группы
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Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-2
Гибирюлин Алексей Константинович(II),

Чернявский Даниил Олегович(II)
м г. Хабаровск 04:18,6 1 199 542

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Персефона)-2
Черепанов Яромир Сергеевич(II),

Лагода Кирилл Денисович(II)
м г. Хабаровск 04:58,8 2 179 542

1 Сборная г. Хабаровска
Чернявская Дарья Олеговна(III),

Черепанова Дарья Сергеевна(1ю)
ж г. Хабаровск 06:51,5 3 164 542 1

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2
Сенотрусов Данил Вячеславович(III),

Чванин Роман Евгеньевич(3ю)
м г. Хабаровск 07:29,9 4 149 522

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2
Быцура Ярослав Алексеевич(3ю),

Зинин Никита Дмитриевич(3ю)
м г. Хабаровск 08:14,4 5 139 522

Сборная городского округа "город Хабаровск" (Вымпел)-2
Пушенко Андрей Вячеславович(III),

Купырев Тимур Евгеньевич(2ю)
м г. Хабаровск 08:16,4 6 129 522

2 Сборная г. Хабаровска
Замараев Егор Аркадьевич(3ю),

Зуев Илья Николаевич(3ю)
м г. Хабаровск 12:06,9 9 105 522 2

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре
Голубцов Эдуард Станиславович(II),

Хвостов Денис Андреевич(3ю)
м г. Комсомольск-на-Амуре 09:15,6 8 111 488

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре
Богомолов Кирилл Александрович(1ю),

Шмелев Алексей Сергеевич(II)
м г. Комсомольск-на-Амуре 12:44,1 10 99 488

Сборная г. Комсомольска-на-Амуре
Мухина Ульяна Михайловна(III),

Шумилина Маргарита Александровна(III)
ж г. Комсомольск-на-Амуре 07:05,9 4 149 488

3 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре
Закавова Амина Магомедзапировна(III),

Зеболова Виктория Дмитриевна(3ю)
ж г. Комсомольск-на-Амуре 15:06,2 6 129 488 3

Сборная Хабаровского муниципального района-1
Карагодина Лилия Михайловна(III),

Козовит София Сергеевна(II)
ж

Хабаровский муниципальный 

район
04:36,1 1 199 378

4 Сборная Хабаровского муниципального района
Браун Елизавета Ильинична(II),

Жильцова Дарья Павловна(II)
ж

Хабаровский муниципальный 

район
05:08,3 2 179 378 4

Сборная городского поселения "город Амурск"-1
Емельянов Арсений Викторович(3ю),

Медведев Артем Вячеславович(3ю)
м

Амурский муниципальный 

район
06:55,5 3 164 303

5 Сборная Амурского муниципального района
Голобокова Елизавета Александровна(III),

Залоило Ольга Александровна(3ю)
ж

Амурский муниципальный 

район
09:06,0 5 139 303 5

П
р
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н
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Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная - связка" 2 класса

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ

№
 п

/п

Делегация Состав связки ТерриторияП
о

л

Результат

делегации

Результат

связки
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1 Сборная г. Хабаровска 649 1 522 2 560 1 1731 1

2 Сборная г. Хабаровска 629 2 542 1 330 4 1501 2

3 Сборная г. Комсомольска-на-Амуре 451 3 488 3 450 2 1389 3

4 Сборная Хабаровского муниципального района 377 4 378 4 360 3 1115 4

5 Сборная Амурского муниципального района 272 5 303 5 220 5 795 5

6 ДДТ "Маленький принц" 35 6 35 6

М
е
с
т
о

Министерство спорта Хабаровского края;

КГАОУ "Центр спортивной подготовки сборных команд Хабаровского края";

РОО "Федерация спортивного туризма Хабаровского края";

Краевые соревнования

по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

Командный зачет

МАЛЬЧИКИ/ДЕВОЧКИ

№
 п

/п
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